

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Лоухская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>
Рабочие места (ед.)	106	106	0	21	13	66	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	28	23	79	8	0	0
из них женщин	121	121	0	25	23	66	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>	<i>11</i>	<i>12</i>	<i>13</i>	<i>14</i>	<i>15</i>	<i>16</i>	<i>17</i>	<i>18</i>	<i>19</i>	<i>20</i>	<i>21</i>	<i>22</i>	<i>23</i>	<i>24</i>	
	пгт Лоухи, ул. Советская 55																							
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																							
101	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
102	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Оргметод кабинет</i>																							
103	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет медицинской статистики</i>																							
104	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

135	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
136	Специалист по комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
137	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
138	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
139	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
140	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
	<i>Отдел кадров</i>																					
141	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
142	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
	<i>Бухгалтерия</i>																					
143	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
144	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
145	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
	п. Чупа, ул. Коргуева, д. 4																					
	<i>Оргметод кабинет</i>																					
146	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
	<i>Стерилизационная</i>																					
147	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
148	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
	<i>Поликлиника</i>																					
149	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	
	<i>Кабинет терапевта</i>																					
150	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
151	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
	<i>Кабинет хирурга</i>																					
152	Врач хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
153	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
	<i>Кабинет педиатра</i>																					
154	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
155	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
	<i>Кабинет оториноларинголога</i>																					
156	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
157	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
	<i>Кабинет стоматолога</i>																					
158	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нем	Нем
159	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нем	Нем	
	<i>Кабинет гинеколога</i>																					
160	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нем	Нем	
	<i>Процедурный кабинет</i>																					
161	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
	<i>Хирургическое отделение</i>																					
162	Врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нем	Нем	
163	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
164	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	
165	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нем	Нем	
166	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нем	Да	Нем	Нем	

